АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

              КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   от  11.12.2014   № 50
Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ

Во исполнении  Федерального закона №162-ФЗ от 08.12.2003г. «О внесении изменений и дополнений в Уголовный Кодекс РФ» руководствуясь статьёй 50 УК РФ Администрация Ленинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень объектов на территории Ленинского сельсовета для исполнения приговоров суда по отбыванию наказания осужденных в виде исправительных работ на 2014 год.

1.1.село Зятьковка

ООО «Зятьковка» - по согласованию

МУП ЖКХ «Зятьковское»
1.2. деревня Камышино

ОАО «Камышино» - по согласованию
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Ленинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета :                                                           А.М.Парачь.

Коваленко

47134